

Marie Mark ApS

c/o Marie Louise Mark Nørholm
GL Strandvej 100
3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 24 10 38

Årsrapport for 2021
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2022

Marie Louise Mark Nørholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marie Mark ApS
c/o Marie Louise Mark Nørholm
GL Strandvej 100
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 33 24 10 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. oktober 2010

Hjemsted: Humlebæk

Direktion

Marie Louise Mark Nørholm

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder reklame- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 51.159, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.309.468.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		386.625	175
Personaleomkostninger		-100.000	0
Resultat før finansielle poster		286.625	175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	224
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-159.559	161
Finansielle omkostninger		-15.165	-12
Resultat før skat		111.901	548
Skat af årets resultat	1	-60.742	-86
Årets resultat		51.159	462
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-243.721	244
Overført resultat		180.480	105
		51.159	462

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.523	31
Materielle anlægsaktiver		<u>30.523</u>	<u>31</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	959.373	1.286
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>959.373</u>	<u>1.286</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>989.896</u>	<u>1.317</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	347
Selskabsskat		41.258	0
Tilgodehavender		<u>41.258</u>	<u>347</u>
Likvide beholdninger		<u>1.318.574</u>	<u>806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.359.832</u>	<u>1.153</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.349.728</u></u>	<u><u>2.470</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	244
Overført resultat		2.115.068	1.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Egenkapital		<u>2.309.468</u>	<u>2.371</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.715	7
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	18
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.715</u>	<u>25</u>
Selskabsskat		0	5
Anden gæld		33.545	69
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.545</u>	<u>74</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.545</u>	<u>74</u>
Passiver i alt		<u><u>2.349.728</u></u>	<u><u>2.470</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	243.721	1.934.588	113.000	2.371.309
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-243.721	180.480	114.400	51.159
Egenkapital 31. december 2021	80.000	0	2.115.068	114.400	2.309.468

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.742	86
	<u>60.742</u>	<u>86</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	290.309	291
Afgang i årets løb	<u>-290.309</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>291</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-290.309	-113
Årets afgang	290.309	0
Årets resultat	0	224
Udbytte modtaget	0	-420
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>18</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-291</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.042.500	12
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.030</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.042.500</u>	<u>1.042</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	243.721	108
Årets resultat	-159.559	161
Udbytte modtaget	<u>-167.289</u>	<u>-25</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-83.127</u>	<u>244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>959.373</u>	<u>1.286</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.